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ZETA FUTTERMISCHWAGEN

Technische Daten

r43v-Na\%
Antrieb:

Leistung:

Kapazitat (Nutztiere):
Abmessungen
LxBxH (cm):

Gewicht (kg):

Starke der Boden-/
Wandplatten (mm):

Preis:
Aufpreis Waage:

Aufpreis Futteraustra-
gung m. Forderband:

Aufpreis E-Motor:

E-Motor,
einphasig

4 PS/220 V
5-10

128x94x143
270
8/4

€ 2.970°°
€ 970°°

stationar

Zapfwelle

5-10
158x130x172
550
8/4

€ 4.550°°
€ 970°°

E-Motor,
dreiphasig

2x3 =6 kW
10-15

220x110%153
500
8/4

€ 5.400°°
€ 970°°

nicht vorhanden

nicht vorhanden

E-Motor,
dreiphasig

2x3 =6 kW
10 - 25

268x132x160
1.000
8/4

€ 7.500°°
€ 970°°

gezogen

Zapfwelle

15 - 30
435x165x180
1.250
10/5

€ 8.680°°
€ 1.680°°

€ 2.310%°

€ 1.820°°

Zapfwelle

25 - 40
475x175%285
1.500
10/5

€ 11.600°°
€ 1.680°°

€ 2.310%°

€ 2.670°%°

Die Futtermischwagen der ZETA-Serie bieten passende Loésungen flUr Betriecbe jeder GroRe.
Es stehen vier stationdare Modelle zur VerfUgung: der ZETA 1 m3® E mit einphasigem Elektromotor,
der ZETA 1,5 m3 K mit Zapfwellenantrieb sowie die Modelle ZETA 2 m3 E und ZETA 3 m3 E, jeweils mit
zwei dreiphasigen Elektromotoren. Diese kompakten und robusten Mischer bereiten zuverlassig Ra-
tionen far 5 bis 25 Nutztiere zu und kénnen optional mit einer digitalen Waage ausgestattet werden.

Die mobilen Modelle ZETA 3 m3 und ZETA 4 m?3 verfUgen serienmaBig Uber hydraulisch 6ffnende TUren mit
Kabinensteuerung, ein eigenes Hydrauliksystem, eine Laderampe sowie eine Gelenkwelle. Je nach Modell
lassen sich damit Rationen fir 15 bis 40 Nutztiere zubereiten. Optional sind eine digitale Waage, ein Forder-
band oder ein 11-kW-Elektromotor erhaltlich, um den Einsatz noch flexibler zu gestalten.

Abb.: ZETA FMV 2m3* E

Alle Preise inkl. MwSt.
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Abb.: ZETA FMV 4m?
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Anderungen, Druck- und Satzfehler sowie Irrtiimer vorbehalten.




